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Lantmännen Unibake fortsätter investera i Storbritannien  
Den internationella bagerikoncernen Lantmännen Unibake har fullföljt sitt förvärv av Bakehouse – 

Storbritanniens ledande leverantör av wienerbröd, croissanter och specialbröd – genom att köpa återstående 

aktier i bolaget. För att ytterligare stärka sin position på den brittiska marknaden planerar Lantmännen 

Unibake att genomföra en större investering i en ny produktionsanläggning i Storbritannien. 

 

I maj 2009 blev Lantmännen Unibake största aktieägaren i Bakehouse, Storbritanniens ledande leverantör av 

wienerbröd, croissanter och specialbröd. Affären var en fortsättning på Lantmännen Unibakes omfattande 

investeringar på den brittiska marknaden, som nu blev koncernens största. 

 

Idag tillkännager Lantmännen Unibake att man kommer att köpa återstående aktier i Bakehouse.  Det innebär att 

Bakehouse kommer att ägas helt av Lantmännen Unibake sedan förvärvet genomförts i juli 2010.  

 

 ”När vi förra våren köpte en majoritetspost i Bakehouse såg vi ett 100-procentigt ägande som ett naturligt nästa 

steg. Våra företag kompletterar varandra perfekt och potentialen ser mycket lovande ut. Bakehouse har 

världsledande kompetens inom butiksbagerier och skräddarsydda lösningar för storkök och detaljhandel. Vi har 

nu bästa tänkbara förutsättningar att erbjuda kunderna marknadsledande tjänster, dvs. världens största 

sortiment i kombination med försäljnings- och marknadsföringskoncept”, säger Lantmännen Unibakes 

koncernchef Bent Pultz Larsen i en kommentar. 

 

Nytt bageri i Storbritannien 

Efter förvärvet av Eurobuns 2008 och nu köpet av hela Bakehouse är nästa naturliga i Lantmännen Unibakes 

ambitiösa tillväxtstrategi att etablera ny produktionskapacitet i Storbritannien. 

 

”Storbritannien är vår största marknad och den nya anläggningen kommer att stärka vår position och erbjuda 

fullständiga produktionsmöjligheter. Investeringen för oss ännu närmare våra brittiska kunder och ger oss ännu 

bättre möjligheter att möta den växande efterfrågan som vi idag upplever i Storbritannien”, säger Bent Pultz 

Larsen. 

 

När anläggningen är klar kommer den att inrymma tre avancerade produktionslinjer. Var anläggningen kommer 

att byggas är ännu inte bestämt, men den beräknas vara driftklar i mitten av nästa år. 

 

Om Lantmännen Unibake 

Lantmännen Unibake är en av Europas ledande bagerikoncerner inom frysta och färska bakprodukter för storkök 

och detaljhandel. Vi antar morgondagens utmaningar på bageriområdet och sätter nya standarder för brödets 

möjligheter. 

 

Med starka varumärken som Hatting, Pastridor och Schulstad omsätter vi 727 milj. euro och har 4 000 anställda i 

19 länder.  

 

Lantmännen Unibake ägs av svenska lantbrukare genom Lantmännen-koncernen, som ansvarar för 

livsmedelsproduktion från jord till bord.  



 

Mer information finns på: www.lantmannen-unibake.com 
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